
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº~4Lf6/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMO FAC/186/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor DAVID REHAULT DA SILVA, para
exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação (FG-2), da Faculdade de
Comunicação.

-
LAURO KORHY

Reitor

[Ã parir de~/ JL/~I


